PAGE
18

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_10.09.2020 г.     №  125
О внесении  изменений в постановление администрации Клетского сельского поселения от 04.04.2018 г. № 33 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений»
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Клетского сельского поселения, Администрация Клетского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1  Подпункт 1  пункта 2.6.4, Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений», утвержденного постановлением администрации  Клетского сельского поселения от 04.04.2018  № 33  исключить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетского
сельского поселения                                                    Г.И. Дементьев
.